
 
 

UCHWAŁA NR XCII/998/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie  zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka 

w Gminnym Żłobku „Zielona Kraina” w Rogoźnie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/798/2023 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku „Zielona Kraina” w Rogoźnie 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023r., poz. 2353 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: ,,Z dniem 1 września 2024 r. ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie 
dziecka w Żłobku w wysokości 17,00 zł (słownie: siedemnaście złotych 00/100) dziennie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rogoźnie 

(-) Łukasz Andrzej Zaranek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3401


		2024-04-03T11:12:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




